
Protokół Nr 17/2011 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego  

w dniu 10 maja 2011 roku. 
 

               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Sekretarz i Skarbnik Powiatu,  zgodnie z listą obecności, która stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. Nieobecny Wicestarosta z powodu urlopu. 
P.Starosta powitał obecnych na  posiedzeniu i zapoznał z porządkiem 
obrad, który został przyjęty i  stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Ad.1. 
Informacja o sytuacji finansowej Powiatu – ref.Skar bnik.  

Skarbnik złoŜył informację o stanie Finansów Powiatu na dzień 9 maja 
2011 roku. 
Informacja stanowi załącznik nr 3  do protokołu. 
 
Ad.2. 
Omówienie sprzeda Ŝy gruntów  rolnych b ędących w zarz ądzie 
ZSRCKU w Trzciance.  

P.Kierownik kontynuowała temat, który wstępnie był omawiany na  
posiedzeniu Zarządu. Po dokonaniu oględzin na gruncie potwierdziła,Ŝe 
wszystkie działki są zagospodarowane.  P.Kierownik  przedstawiła dwie 
proponowane wersje: Zarządu Powiatu i ZSRCKU. 

Zarząd Powiatu po przeprowadzonejdyskusji jednogłośnie  postanowił 
dokonać sprzedaŜy gruntów do 150 ha, wyłączając działki, na których 
planowana jest lokalizacja wiatraków 
 

Ad.3. 
Regulacja stanu prawnego gruntów pod drogami miejsk imi w 
Nowym Tomy ślu stanowi ących aktualnie własno ść Powiatu 
Nowotomyskiego.  

P.Dobrzyńska poinformowała o podjętej przez Radę Miejską w Nowym 
Tomyśluuchwale w sprawie ulic w mieście. Uregulowania wymagają 
grunty znajdujące się pod  drogami zaliczonymi do kategorii miejskich. 



Grunty te jako stanowiące własność Powiatu powinny być nieodpłatnie 
przekazane na własność gminy. 

Ze względu na planowane przeznaczenie terenu w Starym Tomyślu pod 
działki budowlane naleŜy wyznaczyć jeden kompleks gruntu z 
przeznaczeniem na działki dla nauczycieli. 

P.Dobrzyńska proponowała aby kwotę w wysokości233 tys.zł, która 
pozostała po zlikwidowanym Powiatowym  Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym przeznaczyć na prace 
związane z modernizacją ewidencji gruntów. W związku z tą propozycją 
naleŜy dokonać zmiany  projektu uchwały RPN. 

Ad.4. 
Rozpatrzenie wniosków o pomoc zdrowotn ą -3 wnioski.  
 
Zarząd rozpatrzył trzy wnioski o udzielenie pomocy zdrowotnej dla  
nauczycieli - emerytów. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził  zgodę na udzielenie pomocy  w 
wysokości  300 zł, uwzględniając poniesione koszty, moŜliwości 
finansowe funduszu oraz dochód w rodzinie. 
 

Ad.5. 
Projekty uchwał na VI sesj ę Rady Powiatu w sprawie : 

• zlecenia Komisji Rewizyjnej wydania opinii w sprawie 
zasadności bądź niezasadności skargi Pani Mirosławy 
Szuberla na Starostę Nowotomyskiego i Dyrektora Zespołu 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Trzciance. W trakcie trwania posiedzenia wpłynęło pismo w 
sprawie wycofania skargi. W związku z tym wycofuje się 
projekt uchwały. 

• zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi 
w Nowym Tomyślu.P.Starosta uzasadnił projekt uchwały. 

• likwidacji  Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Tomyślu. 



• zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 rok. 
Skarbnik uzasadnił projekt uchwały. 

• absolutorium z tytułu wykonania budŜetu na 2010 rok.  

• „ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego”.P.Pigla miał uwagi 
do nadawania tytułunauczycielom. Wnioski, które wpłynęły 
Zarząd przekazuje  do zaopiniowania przez komisje Rady 
Powiatu. 

• Zarząd przyjął informację Powiatowego Urzędu Pracy i 
przekazuje pod obrady VI sesji RPN. 

Ad.6. 
Sprawy bie Ŝące. 

• Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu oferty jednogłośnie wyraził zgodę 
na dofinansowanie realizacji zadania publicznego  przez 
Nowotomyski Klub Biegacza CHYśY w wysokości 1000 zł. 

Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i 
zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 
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